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عید را به خانه هایشان ببریم
آغاز جشن نیکوکاری از 14 اسفند 

در همدان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل کمیته امداد 
با سراسر کشور جشن  استان همدان گفت: هم زمان 
نیکوکاری امســال از 14 تا 16 اســفندماه به مدت 
سه روز با شــعار »عید را به خانه هایشان ببریم« در 
مدارس، مصلاهای نماز جمعه و پایگاه های سطح شهر 

استان همدان برگزار می شود.
پیمان ترکمانه، با تشــریح برنامه های جشن نیکوکاری 
تصریح کرد: کمیته امداد اســتان همدان همچون سال های 
گذشــته و در آستانه سال نو شمسی و عید نوروز با استقرار 
پایگاه های این جشــن در سراسر اســتان کمک های مردم 
نوع دوست را دریافت و در کمترین زمان به دست نیازمندان 

می رساند.
ترکمانه گفت: جشــن نیکوکاری در روزهای 14، 15 و 
16 اســفند به ترتیب در تمامی مدارس استان، پایگاه های 
کمیتــه امــداد و میعادگاه هــای نماز جمعه بــا همکاری 
صداوسیما، پایگاه مقاومت بسیج، ســازمان دانش آموزی و 

مراکز نیکوکاری برگزار می شود.
وی بابیان اینکه جشن نیکوکاری امسال با شعار »عید را 
به خانه هایشــان ببریم« هم زمان با سراسر کشور در استان 
برگزار می شــود، اظهار داشت: جشــن نیکوکاری امسال در 
1600مدرســه، 53 مرکز نیکوکاری محلات در استان و 50 

پایگاه ثابت و سیار کمیته امداد برگزار می شود.
مدیــرکل کمیته امداد اســتان همدان افــزود: مجموعاً 
150هزار پاکت جشن نیکوکاری تهیه شده باهدف کمک به 

نیازمندان در مدارس توزیع می شود.
ترکمانه بــا تقدیــر از همراهی مردم نیکــوکار تصریح 
کرد: نیکوکاران اســتان می توانند از طریــق تلفن همراه با 
شــماره گیری #081*8877* و همچنین از طریق شماره 
کارت 6037991899696672 بانــک ملــی واریز و نیز با 
مراجعه به دفاتر کمیته امداد شهرســتان ها کمک های خود 

را پرداخت کنند.
مردم نیکوکار اســتان همدان در جشن نیکوکاری سال 
گذشــته دو میلیارد و 600 میلیون تومان به صورت نقدی و 
غیر نقدی بــه نیازمندان و مددجویان تحت حمایت کمیته 

امداد کمک کردند.

خبــر

اجرای طرح آرشیو الکترونیک 
اسناد شهرداری در همدان

سپهرغرب، گروه خبر: شهردار همدان با اشاره به 
ساماندهی فیزیکی و ایجاد آرشیو الکترونیکی اسناد 
شهرداری، مجموعه شهرداری منطقه یک را در این 

زمینه پیشتاز عنوان کرد.
روز گذشته شهردار همدان از پروژه ساماندهی فیزیکی 
و ایجاد آرشیو الکترونیکی اســناد شهرداری همدان که به 

صورت پایلوت در منطقه یک اجرا می شود بازدید کرد.
عباس صوفی ضمن بازدید از واحدهای مختلف شهرداری 
منطقــه یک اظهار کــرد: این منطقه به عنوان پیشــگام و 
پیشــتاز در شهرداری همدان ایجاد آرشــیو الکترونیکی را 
آغاز کرده کــه باید ز زحمات مســعود دهبانی صابر مدیر 

منطقه یک و آقای نعیمیان مدیر پروژه تشکر کرد.
وی گفت: این پروژه شامل دو بخش فیزیکی و سیستمی 
است که در بخش فیزیکی عملیات عمرانی و ساختمانی در 
هــر چهار منطقه در جهت ایجاد بایگانی مرکزی و ســایت 

مراجعان صورت گرفته و یا در حال انجام است.
شــهردار همــدان افــزود: متعاقبــا تمــام پرونده های 
شهرسازی، درآمد، نوسازی و... که بالغ بر 250 هزار پرونده 
در چهار منطقه اســت به بایگانی مرکــزی مناطق انتقال 

می یابد و بر مبنای شناسه ملک تجمیع خواهد شد.
وی گفت: در بخش سیســتمی که شــامل ایجاد آرشیو 
الکترونیکی اســناد و لینک شدن تصاویر به نرم افزار موجود 
اســت، پیمانکار مربوطه مشخص و قرارداد منعقد شده که 

در ماه جاری شروع کار را خواهیم داشت.
صوفی تصریح کــرد: انجام این پروژه که یکی از الزامات 
و زیرســاخت های سیســتم یکپارچه شهرسازی و نوسازی 
اســت از اولویت های اصلی شــهرداری و تاکیدات شورای 
اسلامی شهر بوده و در جهت حفظ اوراق و پرونده ها، بهبود 
فرایندها و خدمت رســانی مطلوب تر، شفافیت در دسترسی 
به اطلاعات و حذف گردش فیزیکی اسناد صورت می پذیرد.

گفتنی اســت مدت انجام پــروژه در منطقه یک و چهار 
شــش ماه بوده و در فاز بعــدی در مناطق 2 و 3 نیز ادامه 

خواهد داشت.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

منتخب مردم رزن و درگزین در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:

توجه به عمران و آبادنی و اشتغال؛ در صدر برنامه های آتی

ســپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: 
نماینــده مردم رزن در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: دو برنامه عمران و آبادانی و 
اشتغال، در صدر فهرست برنامه های ما در 

دوره جدید نمایندگی قرار دارد.
جمعه گذشــته انتخابات مجلس یازدهم در 
ایران با حضور حداکثری مردم به پایان رســید 
و منتخبــان مردم به خانه ملت راه یافتند. حالا 
مردم چشم به نماینده هایی دوخته  که با اتکا به 
وعده های داده شــده در زمان تبلیغات، به آنان 

اعتماد کرده و آن ها را راهی مجلسی کرده اند.
قبل از پرداختن به این موضوع، بد نیســت 
بدانیــم در بیــان مرتبه و جایــگاه نمایندگان 
مجلــس در قانون اساســی همین بس که آنان 
به عنوان نمایندگان ملت و بر اســاس اصل 90 
قانون اساســی و با توجه به ابزار قانونی خود از 
راه دیوان محاســبات، امــکان اعمال نظارت بر 
قــوای دیگر را دارا هســتند و بنا بر نص صریح 
قانون، در تمامی امور کشــور اجازه اظهار نظر 

دارند.
در قانون اساســی تبیین شــده که مجلس 

شــورای اسلامی حق تحقیق و تفحص در تمام 
امور کشــور را دارد و می تواند به شــکایت های 
مردم از طرز کار قوای ســه گانه نیز رسیدگی 
کنــد. از این رو بدیهی اســت کــه نمایندگان 
مجلس چه در مقام قانون گذاری و چه در مقام 
نظارت بر اجرای قوانین، نقشــی تعیین کننده و 

اساسی دارند.
درواقع پاسداری از حریم اسلام، نگهداری از 
دســتاوردهای انقلاب اسلامی ملت ایران و نیز 
مبانی جمهوری اسلامی که در متن سوگندنامه 
آمــده خود بیانگــر جایــگاه والای نمایندگان 
مجلــس اســت، امــا وظایف مجلس شــورای 
اســلامی را به طور کلی می توان به ســه بخش 
عمده تقسیم کرد؛ قانون گذاری، نظارت بر قوای 
سه گانه و تصمیم گیری در موقعیت های خاص. 
با ذکر ایــن مقدمه آنچه در ادامــه می خوانید 
گفت وگوی خبرنگار سپهرغرب با حسن لطفی، 
نماینده مردم رزن و درگزین در مجلس شورای 
اســلامی در خصوص برنامه های وی برای چهار 

سال آتی نمایندگی است:
نماینده مردم رزن و درگزین در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه دو محور عمران و آبادانی و 
اشتغال در صدر فهرســت برنامه های ما در دوره 
جدید نمایندگی قرار دارد، عنوان کرد: شهرستان 
رزن در اســتان حرف نحست را در زمینه اشتغال 
می زند، چراکه بزرگترین گاوداری غرب کشــور با 
ظرفیت ایجاد اشــتغال برای یک هزار نفر در این 

شهرستان مستقر است.
حســن لطفی افزود: تلاش ما این است که 
مشــاغل جانبی این گاوداری نیز در شهرستان 
رزن مستقر شود تا بتوانیم بهره برداری بیشتری 
در راســتای اشــغال زایی در این بخش داشته 

باشیم.
وی با تأکید بر اینکه شــهرک 30 هکتاری 
گلخانه ای روســتای عمان با ایجاد شــغل برای 
450 نفــر ســهم عمــده ای در اشــتغال زایی 
داشته اســت، تصریــح کــرد: بــا تلاش هــای 
صورت گرفته، شرکت مینو عسل که فعالیت آن 
متوقف شده بود نیز با ورود بخش خصوصی به 
چرخه تولید بازگشت و 300 نفر در آن مشغول 

کار هستند.
نماینــده مــردم رزن و درگزین در مجلس 
شــورای اســلامی بیان کرد: ایجاد اشتغال در 
پارک آبی شجاعی برای 50 نفر و کارخانه مس 
رزن بــا 150 نفر نیــز از اقدامات صورت گرفته 
اســت که به لطف خــدا تلاش خــود را برای 
افزایش ظرفیــت در این بخش ها ادامه خواهیم 

داد.
لطفــی ادامه داد: عملیات اجرایی شــهرک 
گلخانه ای 30 هکتاری سلطان آباد نیز آغازشده 
که بــه لطف خدا برای 450 نفر اشــتغال زایی 

خواهد کرد.
وی بــا اشــاره به ماکیــان الونــد به عنوان 
بزرگ تریــن گشــتارگاه صنعتی طیور اســتان 
همدان، خاطرنشــان کــرد: ازاین پس نیز همه 
تلاش خود را برای ایجاد اشتغال در شهرستان 
به کار خواهیم بســت تا از همــه ظرفیت های 

موجود برای این اولویت استفاده کنیم.
نماینــده مــردم رزن و درگزین در مجلس 
شــورای اســلامی یــادآوری کــرد: در بخش 
کشاورزی نیز دو انبار گندم با ظرفیت 350 هزار 
تن تولید در دست احداث است که امیدوارم در 

نخستین فرصت به بهره برداری برسد.
لطفی گفــت: در حوزه راه ها نیــز اقدامات 

خوبــی صورت گرفته و خوشــبختانه از ســال 
گذشــته بیشــترین اعتبار را دریافت کرده ایم، 
به طوری که 48 میلیارد تومــان برای این مهم 

تخصیص اعتبار صورت گرفته است.
وی بــه پروژه راه ســازی دمق نیز اشــاره و 
عنــوان کرد: ایــن پروژه 85 درصد پیشــرفت 
فیزیکی داشته و تا چندی بعد به به بهره برداری 
خواهد رسید، ضمن اینکه با تلاش های صورت 
گرفته، راه های روستایی به طور کلی در وضعیت 

مناسبی قرار دارد.
نماینــده مــردم رزن و درگزین در مجلس 
شــورای اســلامی به اقدامات صورت گرفته در 
حوزه بهداشت و درمان نیز اشاره و تصریح کرد:  
بیمارســتان 150 تخت خوابی رزن با اعتباری 
افزون بــر 65 میلیارد تومــان در حال احداث 
اســت، ایجاد مرکز سی تی اســکن با اعتبار 12 
میلیارد تومان، ســاخت کلینیک ویژه تخصصی 
امید، و احداث و راه اندازی 30 درمانگاه و خانه 
بهداشت در روســتاهای شهرستان نیز از دیگر 

اقدامات صورت گرفته است.
لطفی با اشــاره بــه اصلاح آســفالت معابر 
روســتایی، ادامه داد: فعالیت های صورت گرفته 
در بخــش فنــاوری ارتباطــات بــا اعتبــاری 
افزون بر30 میلیارد تومان در 52 روســتا و رفع 
مشــکل اینترنت و آنتن دهــی از دیگر اقدامات 

است.
وی در پایان سخنان خود با اشاره به ساخت 
10 مدرسه نوســاز در رزن، اعلام کرد: باتوجه 
به نبود دانشــکده مدیریت در رزن با مدیریت 
دانشگاه بوعلی سینا یک زمین دو هزار و 500 
متری به عنوان فضای آموزشــی بــه این مهم 

اختصاص یافت.

بهره برداری از 64 طرح منابع طبیعی و آبخیزداری در سطح استان هم زمان با هفته منابع طبیعی
منابع   مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
همدان  اســتان  آبخیزداری  و  طبیعــی 
گفت: هم زمان بــا هفته منابع طبیعی )15 
تا 21 اســفند( 64 طرح در سطح استان 

بهره برداری می شود.
اســفندیار خزائــی اظهار کــرد: 23 طرح 
جنگل کاری، هشت طرح حفاظت و امور اراضی، 
27 طرح در حوزه احیا و اصلاح مراتع و 6 طرح 
آبخیزداری و آبخوان داری برای حفظ منابع پایه 
آب وخاک و مهار ســیلاب، هم زمــان در هفته 

منابع طبیعی آماده بهره برداری شده است.
وی ادامــه داد: هم زمان با نخســتین روز از 
هفته منابع طبیعی و جشــن ملی درخت کاری، 
بــا حضور مســؤولان اســتانی و شهرســتانی 

چندین هزار اصلــه نهال در مکان های از پیش 
تعیین شده، کاشته می شود.

مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
اســتان همدان با بیان اینکــه 350 هزار اصله 
نهــال در طول این هفته در بیــن مردم توزیع 
می شــود، تصریح کرد: این نهال ها شامل اقاقیا، 
زبان گنجشگ، سنجد و توت بوده، چراکه مقاوم 
به شــرایط کم آبی و مناســب با اقلیم همدان 

هستند.
خزائی اذعــان کرد: ترویــج فرهنگ منابع 
طبیعی، اســتفاده از مشــارکت های مردمی و 
تشــکل های مردم نهاد محیط زیست در کاشت 
نهــال و حفــظ و احیــای عرصه هــای ملی از 

برنامه های مهم هفته منابع طبیعی است.

وی افزود: 15 تا 21 اســفندماه در تقویم 
رســمی کشــور به نــام هفته منابــع طبیعی 
نام گذاری شــده که شعار امســال این هفته 
»نهــال کاری همگانی برای ایرانی سرســبز« 

است.
مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
همدان یادآوری کرد: فرهنگ سازی و آموزش، 
مهم ترین عامل در حفاظت و توسعه عرصه های 
منابع طبیعی توســط مردم است و با توجه به 
سیاست ســازمان مبنی بر حفاظت مشارکتی، 
مردم نقش تأثیرگذار در حفظ عرصه های منابع 

طبیعی دارند.
خزائــی اضافه کرد: یــگان حفاظت منابع 
طبیعی اســتان در راســتای مقابله و کاهش 

تخریب و تصرف اراضی ملی، مبنای عملیاتی 
بنــا  را فرهنگ ســازی و پیشــگیری  خــود 

نهاده است.
وی گفــت: مأمــوران منابــع طبیعــی و 
آبخیزداری اســتان هرگونــه تخریب و تصرف 
زمین های ملی را از طریق یگان حفاظت منابع 
طبیعی، پیگیــری و با متخلفان از طریق قانون 

به صورت جدی برخورد می کند.
اداره هــای منابع  خزائی خاطرنشــان کرد: 
طبیعی و آبخیزداری در همه شهرســتان های 
دریافت  آمــاده  به صورت 24ســاعته  اســتان 
گزارش های مردمی مبنی بــر تخریب، تصرف 
و آتش ســوزی از طریق شــماره تلفن 1504 

هستند.


